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№ уч
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Время
этапа

Результат

131 Бояров Артём RUS19950328 МС Мордовия 1 СДЮСШОР 0:32,80 0:32,80
1 146 Приказчиков Станислав RUS19950825 МС Мордовия 1 СДЮСШОР 0:35,40 1:08,20

139 Никушенков Евгений RUS19960818 КМС Мордовия 1 СДЮСШОР 0:34,89 1:43,09
34 Усова Татьяна RUS19960204 МС Мордовия 1 СДЮСШОР 0:39,45 2:22,54
90 Катышев Александр RUS19960102 КМС Москва 1 СДЮСШОР "Нагорная" 0:33,64 0:33,64

2 973 Арсланов Никита RUS19950207 КМС Москва 1 СДЮСШОР "Нагорная" 0:35,32 1:08,96
997 Гладков Николай RUS19950717 КМС Москва 1 СДЮСШОР "Нагорная" 0:35,65 1:44,61
12 Бондаренко Ярослава RUS19970227 КМС Москва 1 СДЮСШОР "Нагорная" 0:39,16 2:23,77

177 Поволоцкий Кирилл RUS19960514 КМС Москва 2 СДЮСШОР "Нагорная" 0:34,51 0:34,51
3 340 Уткин Александр RUS19961008 КМС Москва 2 СДЮСШОР "Нагорная" 0:36,50 1:11,01

176 Илларионов Антон RUS19960415 КМС Москва 2 СДЮСШОР "Нагорная" 0:36,76 1:47,77
93 Долгорукова Арина RUS19950719 КМС Москва 2 СДЮСШОР "Нагорная" 0:36,32 2:24,09

152 Соловьёв Александр RUS19950410 КМС Мордовия 2 СДЮСШОР 0:34,95 0:34,95
4 134 Тимаков Владимир RUS19950726 КМС Мордовия 2 СДЮСШОР 0:35,72 1:10,67

120 Паряев Валерий RUS19950109 КМС Мордовия 2 СДЮСШОР 0:35,06 1:45,73
36 Лысенко Елизавета RUS19950612 МС Мордовия 2 СДЮСШОР 0:38,43 2:24,16

991 Мажукин Александр RUS19970922 КМС Москва 4 СДЮСШОР "Нагорная" 0:34,16 0:34,16
5 171 Николаев Алексей RUS19970206 КМС Москва 4 СДЮСШОР "Нагорная" 0:36,95 1:11,11

245 Ледовских Михаил RUS19970929 КМС Москва 4 СДЮСШОР "Нагорная" 0:39,15 1:50,26
55 Кирина Алиса RUS19970731 КМС Москва 4 СДЮСШОР "Нагорная" 0:40,60 2:30,86

775 Костромин Владислав RUS19961015 КМС Москва 3 СДЮСШОР "Нагорная" 0:34,61 0:34,61
6 20 Татаркин Антон RUS19950701 КМС Москва 3 ДЮСШ"Нагорная" 0:36,97 1:11,58

772 Савин Иван RUS19960102 I Москва 3 СДЮСШОР "Нагорная" 0:38,03 1:49,61
77 Кузнецова Дарья RUS19950405 КМС Москва 3 СДЮСШОР "Нагорная" 0:43,12 2:32,73

785 Архипов Артур RUS19971107 I Санкт-Петербург 1 "Олимпийские надежды" 0:36,61 0:36,61
7 78 Ильясов Руслан RUS19960813 КМС Санкт-Петербург 1 "Олимпийские Надежды" 0:35,97 1:12,58

989 Дерендяев Павел RUS19980127 КМС Санкт-Петербург 1 "Олимпийские Надежды" 0:37,51 1:50,09
78 Кирсанова Виктория RUS19981029 II Санкт-Петербург 1 "Олимпийские Надежды" 0:43,71 2:33,80

325 Антоненков Антон RUS19970918 КМС Брянская обл. ДЮСШ г. Жуковка 0:36,09 0:36,09
8 328 Муштаев Игорь RUS1996 КМС Брянская обл. ДЮСШ "Рекорд" 0:39,42 1:15,51

320 Бэц Михаил RUS1996 КМС Брянская обл. ДЮСШ "Рекорд" 0:39,47 1:54,98
015 Капитанова Татьяна RUS19960918 КМС Брянская обл. ДЮСШ "Рекорд" 0:39,38 2:34,36
017 Запруднов Александр RUS19960925 КМС Адыгея СДЮСШОР 0:36,58 0:36,58

в/к 933 Чудин Андрей RUS19960926 КМС Краснодарский край СДЮСШОР Краснодарский край 0:40,51 1:17,09
18 Полупан Валерий RUS19961003 КМС Краснодарский край СДЮСШОР Краснодарский край 0:40,27 1:57,36

934 Хакуй Светлана RUS19960807 КМС Краснодарский край СДЮСШОР Краснодарский край 0:41,53 2:38,89
98 Перов Алексей RUS19960101 КМС Санкт-Петербург 2 "Олимпийские Надежды"

н/ф 988 Лорер Александр RUS19961220 I Санкт-Петербург 2 "Олимпийские надежды"
780 Барановский Виталий RUS19970427 КМС Санкт-Петербург 2 "Олимпийские Надежды"
789 Черемных Юлия RUS19960915 I Санкт-Петербург 2 "Олимпийские надежды"

Гл. судья, РК В.В. Харин

Гл.секретарь, РК Л.Ю. Григорьева

Судья на финише, РК Г.С. Брикс
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ - ВМХ
среди юниоров и юниорок 1995 - 1996 г.р.

Результаты соревнований

г. Санкт-Петербург

Хроно - гонка - Эстафета
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189 Неяскин Владислав RUS19940119 МС Мордовия СДЮСШОР 0:32,09 0:32,09
1 162 Мелёшин Виталий RUS19910428 МС Мордовия СДЮСШОР 0:34,64 1:06,73

155 Клещенко Евгений RUS19920116 МС Мордовия СДЮСШОР 0:33,78 1:40,51
18 Суворова Наталья RUS19950822 МС Мордовия СДЮСШОР 0:38,69 2:19,20

188 Малышенков Павел RUS19941003 МС Москва СДЮСШОР "Нагорная" 0:32,67 0:32,67
2 71 Гусейнов Заур RUS19941005 МС Москва СДЮСШОР "Нагорная" 0:34,59 1:07,26

345 Пимкин Владислав RUS19930106 МС Москва СДЮСШОР "Нагорная" 0:35,38 1:42,64
202 Фролова Мария RUS19930212 МС Москва СДЮСШОР "Нагорная" 0:39,06 2:21,70
311 Дёмкин Сергей RUS19890319 МС Мордовия ГБУ ДО"ШВСМРМ" 0:33,11 0:33,11

3 90 Романенко Павел RUS19900710 МС Мордовия ГБУ ДО"ШВСМРМ" 0:34,50 1:07,61
111 Чернышов Максим RUS19921124 МС Мордовия ГБУ ДО"ШВСМРМ" 0:35,22 1:42,83
201 Бесхмельнова Марина RUS19880626 МС Мордовия ГБУ ДО"ШВСМРМ" 0:39,68 2:22,51
203 Яшкин Кирилл RUS19900525 МС Москва 2 СДЮСШОР "Нагорная" 0:33,13 0:33,13

4 519 Спирин Игорь RUS19910907 КМС Москва 2 СДЮСШОР "Нагорная" 0:35,23 1:08,36
4 Башмаков Роман RUS19911224 МС Москва 2 СДЮСШОР "Нагорная" 0:34,73 1:43,09
56 Ащепкова Анастасия RUS19940212 МС Москва 2 СДЮСШОР "Нагорная" 0:40,27 2:23,36

113 Яковлев Павел RUS19940713 КМС Москва 3 СДЮСШОР "Нагорная" 0:34,73 0:34,73
5 36 Чашкин Даниил RUS19941230 МС Москва 3 СДЮСШОР "Нагорная" 0:35,94 1:10,67

776 Ганджа Юрий RUS19940623 КМС Москва 3 СДЮСШОР "Нагорная" 0:36,28 1:46,95
575 Леонова Анастасия RUS19940707 КМС Москва 3 СДЮСШОР "Нагорная" 0:42,82 2:29,77
151 Ковальчук Никита RUS19960814 КМС Омск "Омский велоцентр", СДЮСШОР-30 0:39,30 0:39,30

6 861 Макеев Дмитрий RUS19950420 КМС Омск "Омский велоцентр", СДЮСШОР-30 0:39,34 1:18,64
205 Жигадло Александр RUS19960626 КМС Омск ОГУОР , Велоцентр, СДЮСШОР-30 0:37,45 1:56,09

7 Жилина Олеся RUS19920406 МС Омск Омский ГУОР, СДЮСШОР № 30 0:41,04 2:37,13

Гл. судья, РК В.В. Харин

Гл.секретарь, РК Л.Ю. Григорьева

Судья на финише, РК Г.С. Брикс

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ - ВМХ
г. Санкт-Петербург

среди мужчин и женщин 1994 г.р. и старше

Результаты соревнований
Хроно - гонка - Эстафета
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